Si Magorū prestigijs. mulier eā appāret.
Diuis cur prodigijs. Xgo non generaret.

Mochte von zauber eyn / fraw werdē zu
eynem gewenten thire / Mer mochte em jūg
fraw reyn / gebern got vñ mensch d'welt zire

De maleficijs incantacōibus. et prestigijs
magorum. quorum auctor primus sorcelles
qui solus ridendo natus est. multa ex demo-
mon pactis conscripsit. et protestatus est in-
dubitanter euenire. Qui em alicui demonum
holocaustum offert immaculatum. luminaria
q̄ de cera virgine accendit. p̄sternando se ad
terram. certis oracionibus. ipsum adorauerit
nichilominus iuxta voluntatem offerentis et
veritatem promittentis petitionis sue con-

sequetur effectum. **M**ulta portentorum spe-
ctacula . arte demonum sunt celebrata . **E**cce
in principio historie **A**lexandri magni **H**e-
ctanebus ut concuberet cum **O**limpiade re-
gina uxore philippi regis **M**acedonum mu-
tauit se in formam draconis **O**limpiadem in
lecto oppressit . que & ab eo concepit . **E**t dū
modo electo surrexit ab ea . percussit **O**limpia-
dem iterum dicens . **H**ec concepcio est victo-
rials . et a nullo hominum subiugabitur &c .
Et iste conceptus fuit **A**lexander magnus .
De quo argumentum habetur . q̄ bastardij
spuriij . vel nochij . ad alciozes quādoq; ho-
nozes promouentur **E**cce **A**lexander mag-
nus ex adulterio fuit natus **P**hilippus au-
tem rex **O**limpiadis maritus . credidit ipsum
quodam diuino numine generatum **S**icut lō
go passu refert historia **A**lexandri magni ma-
cedonis prememorata **N**ulli dubiū q̄ vterq;
nature stupor videlicet alteracione mulieris
in equam . et nec tanebij in draconem sibilā-
tem . non vna . sed pluribus vicibus pari am-
bulat passu . et ex eadem causa agente credi-
tur processisse .

Ptifacus a natura. si aue dicere valet.

Quare virgo pura. per aue non generaret.

Mag des ptificus art / sprecken aue / war
umb gebar mit zart / em jungfraww ane wee.

Pthifac⁹. ut dicit Isidor⁹ li. xij. Ethymolo-
loiaz ca^o. vij. in indie littoribus gimgit² co-
lore viridis. s³ torque punice. idest collo au-
reo. linguam grãdem h³. auibus plus cete-
ris latiozem Inde est. q^o articulata p^ofert ver-
ba. ut si eum nō videris. hōiem loq^o putares
ex natura hōies salutat dicens **Aue** v^o khere
cetera nōia discam **Hec** didici p^o me dice^o ce-
sar aue. **Nam** legitur de karolo magno q^o
ptifacus sedens in arbore dixit ad eum.

cesar aue. **I**dem dicunt **I**acobus et **S**olinus.
q̄ cicius discit . primo ⁊ secundo annis . ⁊ te-
nacios retinet . caput habet valde validum
Nam cum debet addiscere . clauiculo ferreo
in capite est verberandus . **S**eipsum cibatur pe-
de sicut homo manu . **I**n montibus **G**elboe in
quibus perijt **S**aul cum **I**onatha filio suo co-
ram philisteis corruendo . vt patet primo li-
bro **R**egum capitulo vltimo . quibus mon-
tibus **D**avid maledixit secundi **R**egum pri-
mo dicens . **M**ōtes gelboe . nec ros . nec plu-
uie super vos descendant . **V**bi dicit glosa .
licet terra sit inanimata . maledicitur tamen
terra . propter malefactum quod contigerit
in ea . ⁊ vltima dicit **M**ontes **G**elboe vberes
fuerunt ante maledictionem . quos hactenus
maledictionem ferunt subiaceere . et nūq̄ ibid' plu-
ere testantur . **D**eout etiam libro rerum q̄to-
decimo capitulo testatur **G**elboe sunt mons-
tes 2c . **O**tisaci vbi mōdicare dicuntur . quia
non possunt pati pluuiam . nam in pluuiam mo-
riuntur . **C**audam suam summo custodit stu-
dio . extendatq̄ frequencius roscos suos pen-
nas 2c . **A**restotiles dicit q̄ sit avis luxurios-
sa valde . quia vinum bibit libenter . ⁊ cum vi-
no inebriatur . virgineo aspectu multum des-
lectatur .